

---

## Pachet Diverse Materiale

I.D.: 52962050

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.421,72 RON - 1.421,72 RON

---

Descriere: 8238961 10 BC SIKA BOOM GS 750ML-SPUMĂ POLIURETANICĂ 20,34Lei 203,36Lei 8405075 1 BC SET DE REPARAȚIE A ROSTURILOR 6 BUC. 37,73 8238962 1 BC PISTON SPUMĂ SIKABOOM 102,52 7444657 30 BC SANISIL SILICON SANITAR ALB 300ML 12,18 365,55 7340050 1 BC SIKA PRIMER-3N 0,25L 43,53 7969269 3 BC SOUDAL SPRAY CURĂȚĂTOR SPUMĂ PU 500ml 16,68 50,04 738192 50 BC CORNIER PVC 25x25x1,8mm 2M ALB 10,00 500,00 7414047 2 ROL FOLIE POLIPROPILENICĂ 0,05MM, 50M2 32,77 65,55 7409210 3 SAC ADEZIV PT. PLĂCI POLISTIREN 25 KG 17,82 53,45

---